
Phone +39(0)966 588637
info@portodigioiatauro.it
autoritaportuale@pec.portodigioiatauro.it

Contrada Lamia, snc
89013 Gioia Tauro (RC) - Italy

C.F. 91005020804

Porti di Gioia Tauro, Crotone (porto vecchio e nuovo)
Corigliano Rossano, Taureana di Palmi e Vibo Valentia

www.portodigioiatauro.it

DETERMINA N° 157/2024

IL SEGRETARIO GENERALE F.F.

VISTA la legge 28 gennaio 1994 n. 84, di riordino della legislazione in materia
portuale, e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il D.P.R. 16 luglio 1998 istitutivo dell’Autorità Portuale del porto di Gioia
Tauro;

VISTO Il Decreto del Presidente dell'Autorità di Sistema Portuale dei Mari Tirreno
Meridonale e Ionio n. 134/2024 del 06/06/2024 di nomina del Segretario
Generale f.f. Dott. Pasquale Faraone;

CONSIDERATO l’art. 10 comma 4 lett. b) della Legge 28 gennaio 1994 n. 84 che attribuisce
al Segretario Generale l’obbligo di provvedere ogni adempimento necessario
per il funzionamento dell’Autorità di Sistema Portuale;

VISTO il Decreto Presidenziale n° 07/07 del 08/03/2007 con il quale è stato
approvato il nuovo regolamento relativo all’affidamento in economia di lavori,
servizi e forniture elaborato ai sensi dell’art. 125 del D.lgs 163/06;

VISTO il Decreto Presidenziale n° 13/13 del 27/02/2013 con il quale è stato
approvato il nuovo regolamento per la disciplina del servizio di cassa interno
elaborato ai sensi degli artt. 30 e 31 del Regolamento di Amministrazione e
Contabilità;

CONSIDERATO la verifica e l’approvazione delle singole voci di spesa del Rendiconto da
parte del demandato del Dirigente Area Finanza, Controllo e Risorse Umane
e del Segretario Generale F.F. in base a quanto disposto dall’art. 6 del
predetto Regolamento;

VISTO le singole spese effettuate e gli atti d’ufficio;

DETERMINA

▪ Di approvare il rendiconto della cassa economale allegato.

Il rimborso delle spese sostenute con i fondi assegnati al Cassiere Interno con determina n. 01/24
del 16/01/2024, durante il periodo di ottobre/dicembre 2024 di € 993,20.

VISTO si autorizza l’impegno e il pagamento della somma di Euro 993,20
(novecentonovantatre/20) a favore del Cassiere Interno, dott.ssa Azzurra Naso, di cui:

OGGETTO: Rendiconto cassa economale Ottobre/Dicembre 2024

mailto:info@portodigioiatauro.it
file:///C:/Users/Utente/Desktop/www.portodigioiatauro.it


Euro 21,70 a carico del capitolo 1101024;
Euro 438,00 a carico del capitolo 1101036;
Euro 104,80 a carico del capitolo 11010313;
Euro 48,50 a carico del capitolo 1101013/02;
Euro 288,30 a carico del capitolo 11010314;
Euro 91,90 a carico del capitolo 1101032;

per l’esercizio in corso.

Gioia Tauro, 10/12/2024

IL DIRIGENTE
IL SEGRETARIO GENERALE

Dott. Pasquale

IL SEGRETARIO GENERALE f.f.
Dott. Pasquale FARAONE

posizionefirma_1#posizionefirma_1
posizionefirma_2#posizionefirma_2

	posizionefirma_1
	posizionefirma_2

		2024-12-10T08:57:49+0100
	Pasquale Faraone


		2024-12-10T08:58:15+0100
	Pasquale Faraone




